Министерство финансов Республики Алтай
Чаптынова ул., д.24, Горно-A.TraiicK. 649000 тел. (388-22) 2-26-21, факс (388-22) 2-32-95 E-mail: ava@minfin.gomy.ru www.m i n f i n -а 1 ta i. г и ОКПО 00078212, ОГРН 1020400753438 ИНН / КПП 0411005460 / 041101001
Алтай Республиканьпг акча-манат министерствозы Чаптыновтьиг ор., т.24, Горно-Алтайск. 649000 тел. (388-22) 2-26-21, факс (388-22) 2-32-95 E-mail: ava@minfin.gorny.ru www.ininfin-altai.ru ОКПО 00078212, ОГРН 1020400753438 ИНН / КПП 0411005460 / 041101001

ПРИКАЗ
от «___»_____2017 г. №  г. Горно-Алтайск
О внесении изменений в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи республиканского бюджета Республики Алтай, утвержденный приказом Министерства финансов Республики Алтай от 3 февраля 2014 года № 15-п
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о Министерстве финансов Республики Алтай, утвержденным постановлением Правительства Республики Алтай от 14 мая 2014 года № 134 приказываю:
Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи республиканского бюджета Республики Алтай, утвержденный приказом Министерства финансов Республики Алтай от 3 февраля 2014 года № 15-п «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи республиканского бюджета Республики Алтай» следующие изменения:
1. в разделе II:
а) в пункте 6 после слов «на очередной финансовый год» дополнить словами «и на плановый период»;
б) в пункте 8:
абзац второй изложить в следующей редакции:
«Лимиты бюджетных обязательств по расходам за счет средств, полученных от приносящей доход деятельности, доводятся ежеквартально, в пределах поступлений в доход республиканского бюджета, после предоставления аналитических отчетов по форме и срокам, установленным Министерством финансов Республики Алтай.»;
дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«Лимиты бюджетных обязательств по расходам за счет средств федерального бюджета, доводятся по мере их доведения на лицевые счета для

учета операций по переданным полномочиям	получателей средств
федерального бюджета, открытые в Управлении Федерального казначейства по Республике Алтай.»;
2.  абзац двадцать седьмой пункта 21.1 раздела III признать утратившим силу;
3.  приложение № 6 к указанному Порядку дополнить графами 8, 9 «Сумма 20 год»;
4.  Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Н.В. Резцова
Исполняющий обязанности министра
image1.jpeg